NUOVO PALAZZO DI GIUSTIZIA DI FIRENZE

ADDENDUM n. 9

ALLA CONVENZIONE TRA LA CONFERENZA PERMANENTE DEGLI UFFICI GIUDIZIARI DI FIRENZE RAPPRESENTATA DAL PRESIDENTE DELLA CORTE DI APPELLO DI FIRENZE ED IL COMUNE DI FIRENZE SOTTOSCRITTA IN DATA 21 SETTEMBRE 2015. PROROGA SINO AL 31.12.2023 DELLE ATTIVITA' DI SUPPORTO DEL PERSONALE DEL COMUNE AI SERVIZI DI CUSTODIA, TELEFONIA, RIPARAZIONE E MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI UFFICI GIUDIZIARI FIORENTINI AI SENSI DELL'ART. 21 QUINQUIES DEL DECRETO LEGGE 27 GIUGNO 2015, N. 83 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI IN LEGGE 6 AGOSTO 2015, N. 132

Premesso che:

- in data 21.09.2015 è stata sottoscritta la Convenzione tra la Conferenza permanente degli uffici giudiziari rappresentata dal Presidente della Corte di Appello di Firenze ed il Comune di Firenze per lo svolgimento sino al 31.12.2015 delle attività di supporto del personale del Comune ai servizi di custodia, telefonia, riparazione e manutenzione ordinaria degli Uffici giudiziari fiorentini ai sensi dell'art. 21 quinquies del decreto legge 27 giugno 2015, n. 83 convertito con modificazioni in legge 6 agosto 2015, n. 132;
- che in data 12.02.2016 le parti hanno sottoscritto un addendum alla suddetta Convenzione che ne ha prorogato gli effetti sino al 30.06.2016;
- che in data 28.09.2016 le parti hanno sottoscritto un secondo addendum alla suddetta Convenzione che ne ha prorogato gli effetti sino al 31.12.2016;
- che in data 11.01.2017 le parti hanno sottoscritto un terzo addendum alla suddetta Convenzione che ne ha prorogato gli effetti sino al 31.12.2017;
- che in data 04.01.2019 le parti hanno sottoscritto un quarto addendum alla suddetta Convenzione che ne ha prorogato gli effetti sino al 31.12.2018;
- che in data 14.3.2019 le parti hanno sottoscritto un quinto addendum alla suddetta Convenzione che ne ha prorogato gli effetti sino al 31.12.2019;
- che in data 22.7.2020 le parti hanno sottoscritto un sesto addendum alla suddetta Convenzione che ne ha prorogato gli effetti sino al 31.12.2020;
- che in data 16.11.2021 le parti hanno sottoscritto un settimo addendum alla suddetta Convenzione che ne ha prorogato gli effetti sino al 31.12.2021;
- che in data 12.01.2022 le parti hanno sottoscritto un ottavo addendum alla suddetta Convenzione che ne ha prorogato gli effetti sino al 31.12.2022;

Vista la nota prot. n. 415295 del 6 dicembre 2022 con cui il Presidente della Corte d'Appello di Firenze, Dott. Alessandro Nencini, ha chiesto di prorogare la convenzione in corso fino al 31.12.2023;

Vista la Determinazione del Comune di Firenze n. 9593 del 12 Dicembre 2022 con cui, nelle more della formalizzazione della proroga della Convenzione tra la Conferenza permanente degli Uffici giudiziari ed il Comune di Firenze, è stato prorogato il distacco sino al 31.12.2023 di n. 5 dipendenti comunali appartenenti ai vari profili di categoria A, B1 e B3 presso gli Uffici giudiziari fiorentini;



Vista la Deliberazione di Giunta n. 667 del 20 Dicembre 2022 con cui è stato dato mandato al Direttore Generale di sottoscrivere un nono Addendum alla Convenzione approvata con la Deliberazione n. 345/15 che ne disponga la proroga degli effetti sino al 31.12.2023;

Dato atto che il Comune di Firenze mette a disposizione l'Ing. Sergio de Troia per un giorno alla settimana per gli aspetti riguardanti i servizi di riparazione e manutenzione ordinaria;

Tenuto conto che l'Ing. Sergio De Troia collaborerà con il Provveditorato Interregionale per le OO.PP. con il quale svolgerà le funzioni di Supervisore del contratto di manutenzione dell'immobile (contratto in adesione a Convenzione Consip FM4 – lotto 6).

Premesso tutto quanto sopra tra la Conferenza Permanente e l'Amministrazione Comunale di Firenze si stipula e conviene quanto segue.

Art. 1 Proroga degli effetti della Convenzione sino al 31/12/2023

Le parti concordano di prorogare sino al <u>31/12/2023</u> gli effetti della Convenzione sottoscritta in data 21 settembre 2015 agli stessi patti e condizioni ivi già previsti, con le precisazioni stabilite nel presente addendum.

Firenze

F.to digitalmente (*)
PER LA CONFERENZA PERMANENTE DEGLI UFFICI GIUDIZIARI DI FIRENZE
IL PRESIDENTE DELLA CORTE D'APPELLO

F.to digitalmente (*)
PER IL COMUNE DI FIRENZE
IL DIRETTORE GENERALE

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa